

Materiale constructii si articole conexe

I.D.: 84677529

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.833,26 RON - 2.833,26 RON

Descriere: Pachet materiale constructii si articole conexe :Tabla dreapta maro 1 buc=67.23 lei ; var pasta 10 kg 1buc=29.41 lei (4 buc=117.64 lei) ; Vopsea uzual grund 1buc/0.6l=24.37 lei(2buc=48.74 lei) ; diluant 0.9 l 1buc=14.29 lei ; vopsea lavabila evrika exterior cu silicon alba 1 buc/24kg=252.10 lei (4 buc = 1008.40 lei) ; essenz colorant 1buc/180ml=60.50 lei (3 buc = 181.52 lei) ; multibat 1 buc/40 kg = 26.050 lei ; teava patrata 40x40x2 1buc/6ml=100.84 lei (2 buc=201.68 lei) ; adeziv sika polystiren 1sac/25kg=25.21 lei (4 saci = 100.84 lei) ; disc abraziv 1 buc=12.605 lei (2buc= 25.21 lei) ; diluant universal 1buc=12.61lei ; vopsea oskar email 1 buc/0.6 l =46.218 lei (2 buc =92.436 lei) ; vopsea lovitura de ciocan 1 buc /0.6 l=46.218 lei (2buc=92.436 lei) ; pensula 7mm 1 buc=8.40 lei ; var bulgar 1 kg=7.563 lei (100kg=756.30 lei) ; surub pal 5x120 1buc=0.42 lei (44 buc = 18,48 lei) ; surub pal 8x140 1 buc = 1.6 lei (25 buc = 40 lei) ; surub gips carton 3.5x55 1 buc = 0.042 (500buc=21 lei
